Proventus Parochi

Fundum nullum Parochialem habet, sed in fundo Taxali Domum proprys sumptibus erectam Cum horto commodo pro rebus Culinarys inseminandis possidet. Prata, agros et alia id genus Nulla Parochialia.

Habet a Camera Salinaria 2 Centenarios Salis, annuatim pro quibus deponit 31 denarios vigore In[s]titutionis Officy Salis, quemlibet hic loci pretio 2 florenis et 3 denariis Computando, demptis deponendis efficiunt *florenos 3 denarios 35*

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam ut et reliqua necessaria ipsemet sibi procurat.

Praeter hos idaealiter appositos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 3 denarios 35*

Stolam percipit sequentem ex utraque

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		36
A Matrimonij Benedic[tione]		6			24
A Sepultura Majori		51		1	42
A Minori Sepultura		12		1	12
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				7	29

Vendicant Sibi Domini Terrestres Jus Patronatus, Quibus Parochus annuatim Solvit pro Fundo Taxa 3 florenos rhenenses et 24 denarios.

Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo, Agris, Pratis et alys id genus adminiculis.

379 Alsókalocsa, Колочава [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Kalocsa, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kolocsova, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

380 Alsókalocsa (Ófalu/Sztary Szello egyesült Kalocsával), Колочава [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Óholyátin, Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Óholyátin, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

Máramaros vármegye

Proventus Ludimagistri

Fundum Parochialem nullum habet, sed Dominalem incolit, a quo uti convenit vel taxam, vel vero rabbotas praestat.

Nullum Stolae proventum, uti nec alios habet.

Egeret itaque omnibus j̄s pro sui Subsistentia, quibus et Parochus.

[135r]

[8] Parochia Possessionis Imsád³⁸¹

Filialem habet Négrovécs,³⁸² in qua Ecclesia lignea mediocris, calice Stanneo Cum Patena Simili provisá, apparamenta unius ordinis ex lana colorata.

Structura Ecclesiae Lignea in Statu commodo existit, calicem Cum Patena Stannea et apparamenta e Materia lanea habet. Proventus utrius Ecclesiae nullus.

Proventus Parochi

Fundum habet emptitium proprium, in quo domus Commoda propr̄ys Sumptibus ex[s]tructa. Hortum Sat amplum pro inseminandis hortilibus. Agros, Prata et alia id genus nulla Parochialia.

Habet a Camera Salinaria Annuatim 2 Centenarios salis, pro quibus tamen Juxta Institutionem Offic̄y Salinar̄y solvit 31 denarios, quemlibet hic loci pretio Computando a 2 florenis et 3 denariis demptis deponi solitis efficiunt